
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур ­12
четверг, 21 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Стадион Фейеноорд, Роттердам

Футбольная ассоциация Нидерландов Белорусская федерация футбола

4 (2) (0) 0
  1  Яспер Силлессен  (В) 
  3  Маттейс де Лихт   
(К)  4  Вирджил ван Дейк   
  7  Стевен Бергвейн   
  8  Джорджинио Вейналдум   
  9  Райан Бабел   
  10  Мемфис Депай   
  15  Мартен де Роон   
  17  Дейли Блинд   
  21  Френки де Йонг   
  22  Дензел Думфрис   

  16  Андрей Горбунов  (В) 
  2  Станислав Драгун   
(К)  3  Александр Мартынович   
  4  Игорь Шитов   
  5  Денис Поляков   
  7  Юрий Ковалев   
  13  Николай Сигневич   
  14  Антон Путило   
  17  Михаил Сиваков   
  18  Иван Маевский   
  22  Игорь Стасевич   

13  Йерун Зут  (В) 
23  Марко Бизот  (В) 
2  Кенни Тете   
5  Нэйтан Аке   
6  Дэви Преппер   
11  Квинси Промес   
12  Патрик ван Аанолт   
14  Стевен Бергхейс   
16  Кевин Строотман   
18  Тонни Вилена   
19  Люк де Йонг   
20  Донни ван де Беек   

1  Антон Чичкан  (В) 
12  Андрей Климович  (В) 
6  Алексей Риос   
8  Павел Савицкий   
9  Денис Лаптев   
10  Александр Глеб   
11  Антон Сарока   
15  Сергей Кисляк   
19  Максим Володько   
20  Юрий Кендыш   
21  Захар Волков   
23  Павел Нехайчик   

  Тренер
  Рональд Куман

  Тренер
  Игорь Криушенко

  Рефери
  Давиде Масса (ITA)

  Четвертый рефери
  Даниэле Довери (ITA)

  Помощник рефери
  Филиппо Мели (ITA)
  Алессандро Костанцо (ITA)

  Делегат УЕФА
  Жозе Гильерме Агуяр (POR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Нидерландов Белорусская федерация футбола

4 (2) (0) 0

10  Мемфис Депай    1'      
     

8  Джорджинио Вейналдум    21'      
     

     
      30' 2  Станислав Драгун   

     
      32' 14  Антон Путило   

15  Мартен де Роон    35'      
     

15  Мартен де Роон  (Заменен) 
6  Дэви Преппер  (На замену)  46'      

     

10  Мемфис Депай    55'      
     

9  Райан Бабел  (Заменен) 
11  Квинси Промес  (На замену)  59'      

     
     
      63' 13  Николай Сигневич  (Заменен) 

11  Антон Сарока  (На замену) 
22  Дензел Думфрис  (Заменен) 

2  Кенни Тете  (На замену)  68'      
     

     
      79' 7  Юрий Ковалев  (Заменен) 

8  Павел Савицкий  (На замену) 

4  Вирджил ван Дейк    86'      
     

     
      86' 2  Станислав Драгун  (Заменен) 

9  Денис Лаптев  (На замену) 

Футбольная ассоциация Нидерландов ­ Белорусская
федерация футбола
Отчет о матче

четверг 21 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Стадион Фейеноорд, Роттердам

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


